
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
от  05.11.2019 г.                                 Петушки                                             № 201 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
№ 24 от 02.02.2012г. «Об утверждении Положения  
«О порядке разработки прогноза социально-экономического 
 развития Петушинского сельского поселения»  
  

  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  

постановляю: 

1.Признать утратившим силу подпункт 2.1 пункта 2 приложения к 
постановлению № 24 от 02.02.2012г. «Об утверждении Положения «О 
порядке разработки прогноза социально-экономического развития 
Петушинского сельского поселения».  

 
2. Подпункт 2.2. пункта 2 приложения к постановлению № 24 от 

02.02.2012г. «Об утверждении Положения «О порядке разработки 
прогноза социально-экономического развития Петушинского сельского 
поселения» считать подпунктом 2.1. 

 
3. Подпункт 2.3. пункта 2 приложения к постановлению № 24 от 

02.02.2012г. «Об утверждении Положения «О порядке разработки 
прогноза социально-экономического развития Петушинского сельского 
поселения» считать подпунктом 2.2. 
 

4.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

И.о. главы администрации                                                              П.В. Курочка  

  

                                                                                      

 


